aproximadamente 840 metros da marginal Candapuí, onde consta rede de água, rede 

de energia e iluminação pública.  

Levando em consideração a localização, a edificação do imóvel, suas benfeitorias e 

ação pelo tempo de utilização bem como toda a documentação mencionada, sendo 

assim, o valor de venda poderá ser de 455.000,00 (Quatrocentos e cinqüenta e cinco 

mil reais).  

Concluo a avaliação, onde considero os aspectos principais do Imóvel acima descrito, 

sendo a documentação apresentada, atual mercado Imobiliário e depreciação do 

imóvel.  

Ilha Comprida, 08 de outubro de 2024.  

............................................................................................................................